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OTC Markets Group Välkomnar SWEDENCARE AB 
till OTCQX
NEW YORK – 19 november 2024 – OTC Markets Group Inc. (OTCQX: OTCM), operatör av reglerade 
marknader för handel med 12 000 amerikanska och internationella värdepapper, meddelade idag att 
SWEDENCARE AB (Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm: SECARE; OTCQX: SWDCF), ett företag 
som utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter till katt, hund och häst, har kvalificerat sig 
för handel på OTCQX® Best Market. SWEDENCARE AB har uppgraderats till OTCQX från Pink® 
market.

SWEDENCARE AB börjar handlas idag på OTCQX under symbolen "SWDCF." Amerikanska investerare 
kan hitta aktuell finansiell information och kursnivå i realtid för företaget på .www.otcmarkets.com

Uppgraderingen till OTCQX-marknaden är ett viktigt steg för företag som vill erbjuda transparent 
handel för sina amerikanska investerare. För företag som är noterade på en kvalificerad internationell 
börs gör strömlinjeformade marknadsstandarder det möjligt för dem att använda sin 
hemmamarknadsrapportering för att göra informationen tillgänglig i USA. För att kvalificera sig för 
OTCQX måste företag uppfylla höga finansiella standarder, följa bästa praxis för bolagsstyrning och 
visa efterlevnad av tillämpliga lagar för värdepappershandel.

“Under åren har vi ökat vår närvaro i USA och vi har nu 75 % av vår omsättning i Nordamerika samt 
starka och välkända varumärken, som NaturVet® och Pet MD®, av husdjursprodukter. Därför är det 
ett naturligt steg för oss att även utvärdera investeringsmarknaden i Nordamerika. Med vår närvaro 
och förfrågningar från både professionella- och privatinvesterare om att göra det enklare för 
amerikanska investerare och våra anställda att investera i Swedencare, är vi glada att ha funnit 
OTCQX som partner." säger Håkan Lagerberg, CEO Swedencare.

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se
 
Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com
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Om Swedencare

Swedencare, listat på NASDAQ First North Growth Market, utvecklar, producerar och säljer 
premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, 
hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varumärken, såsom NaturVet®, 
Innovet®, Pet MD®, Rx Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för god munhälsa. 
Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, 
djuraffärer och online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett 
internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år 
med bibehållen hög lönsamhet.

Om OTC market

OTC Markets Group Inc. (OTCQX: OTCM) driver reglerade marknader för handel med 12 000 
amerikanska och internationella värdepapper. Våra datadrivna rapporteringsstandarder utgör 
grunden för våra tre offentliga marknader: OTCQX® Best Market, OTCQB® Venture Market och Pink® 
Open Market. Våra OTC Link® Alternative Trading Systems (ATS) tillhandahåller viktig 
marknadsinfrastruktur som mäklare och värdepappersföretag förlitar sig på för att underlätta handel. 
Vår innovativa modell erbjuder företag mer effektiv tillgång till de amerikanska finansmarknaderna. 
OTC Link ATS, OTC Link ECN och OTC Link NQB är alla SEC-reglerade ATS, drivna av OTC Link LLC, en 
FINRA- och SEC-registrerad mäklare, medlem i SIPC. För att lära dig mer om hur vi skapar bättre 
informerade och mer effektiva marknader, besök .www.otcmarkets.com
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